

بزرگ‌ترین لذت دنیا



ورزشی نشدم، به‌خاطر همین پرسه زنی در گالری‌ها توفیق ردشدن از این فرش – موکت قرمز را پیدا کردم. نوعی احساس جلال و شکوه به من دست داد. راستی شما تا الان کسی فرش قرمز زیر پاتان انداخته است؟ کجا بوده است؟ فرش بوده یا موکت؟ دلیل آن چیست؟ چه چیزی در هنگام عبور از این نوع پوشش زمین گزرگاه به شما دست داده است؟ فکر می‌کنید این نوع پوشش می‌تواند گسترش یابد و حتی بیشتر خانه‌ها هم از آن استفاده کنند؟ و یا رنگ و بازتاب آن برای چشم و ذهن افراد فقط برای زمان

شما هم شاید زیاد عبارت فرش قرمز را شنیده باشید و یا در ترکیات محاوره‌ای خود نیز استفاده کرده‌اید. خلاصه به این سادگی‌ها زیر پای کسی فرش قرمز پهن نمی‌کنند. چون فرش قرمز، فرش است برای مشخص‌کردن مسیری که سران کشورها و مقامات سیاسی باید در مراسم رسمی و تشریفاتی طی کنند پهن شود.

در دهه‌های اخیر گستردن فرش قرمز برای افراد مهم غیرحکومتی و ستاره‌های دنیای هنر نیز مرسوم شده است، به طور کل رنگ قرمز نماد شکوه و جلال است و به همین دلیل این فرش در مکان‌هایی چون: جشن‌ها و مکان‌های خاص، فستوال‌ها، کنفرانس و اجلاس‌های بین‌المللی جلوی پای میهمان‌ها پهن می‌شود.

البته در چند سال اخیر پهن کردن فرش قرمز مرسوم شده و در مکان‌های غیرحکومتی و معمولی نیز پهن می‌شود؛ مانند راهپله‌ها و راهروی هتل‌ها، بالین‌همه، یکشنبه هفته گذشته دوم دی‌ماه ۱۴۰۳ که به هتل عباسی برای دیدن نمایشگاه نقاشی‌های دکتر اصغر جویانی با عنوان نورنوشی در باغ تالار سرمایه رفته بودم، با چشم خودم شاهد بودم که فرش قرمز البته شاید هم موکت قرمز را زیر پای کسانی که وارد این مجموعه می‌شوند پهن کرده بودند.

خلاصه اگر جزو سران نشدم و حتی ستاره هنری و

کانون‌بازنشستگان صنایع‌دستی تشکیل شود



ازاین‌رو پیشنهاد من این است که کانون‌بازنشستگان صنایع‌دستی تشکیل شود، در این نشست، پیشکسوتان حوزه صنایع‌دستی نظرات، پیشنهادها و طرح‌های خود را به‌منظور کمک به رشد و توسعه هرچه بیشتر حوزه

آغاز ساخت‌ایستگاه تحقیقاتی

در قطب جنوب ماه توسط چین



از پایگاه‌ها در قطب جنوب، استوا و سمت دور ماه خواهد بود، به‌عنوان یک مرکز آزمایش علمی عمل خواهد کرد. ساخت ILRS در دوفاز پیش‌بینی شده است: فاز پایه تا سال ۲۰۲۵ در قطب جنوب ماه و فاز توسعه‌یافته تا حدود سال ۲۰۵۰.
۴ دستاوردهای چشمگیر در برنامه فضایی سرنشین‌دار
در کنار مأموریت‌های ماه، چین در برنامه فضایی سرنشین‌دار خود نیز به موفقیت‌های چشمگیری دست‌یافت. در سال ۲۰۲۴، این کشور چهار مأموریت سرنشین‌دار موفقیت‌آمیز را انجام داد. از جمله این مأموریت‌ها، می‌توان به مأموریت‌های SHENZHOU ۱۸- و SHENZHOU ۱۹- اشاره کرد که در طی آن‌ها فضانوردان چینی رکورد جدیدی را برای طولانی‌ترین راهپیمایی فضایی ثبت کردند.
۴ آینده‌ای روشن برای برنامه فضایی چین
باتوجه‌به دستاوردهای چشمگیر در سال ۲۰۲۴،

نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه
نرسیده به حکیم نظامی، کوچه شهید روحانی، شماره ۵
تلفن: ۰۳۱-۳۶۲۹۳۷۵۰، ۰۳۱-۳۶۲۹۳۹۲ فاکس: ۰۳۱-۳۶۲۹۳۹۲
لینتوگرافی و چاپ: شاخه سبز توزیع: رویداد پارسی

توسعه اقتصاد دریا

به کمک ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری



تفاهنامه همکاری میان شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و پارک علم و فناوری صدرا با محوریت توسعه فناوری‌های صنایع دریایی در ۸حوزه تخصصی با حضور رؤسای دو پارک در این شهرک امضا شد.
به گزارش ایسنا، سیستم‌های رباتیک زیر آب کابلی و هوشمند حوزه هدایت و کنترل، حوزه سازه و مخازن و ملحقات سازمانی، تأمین تجهیزات و ارائه خدمات آزمایشگاهی، حوزه برق و ناوبری، همکاری در زمینه حوزه ساخت زیردریایی تفریحی، سیستم‌های مبتنی بر فناوری هوش مصنوعی و حوزه هیدرودینامیک از جمله حوزه‌های تخصصی همکاری براساس تفاهنامه همکاری میان شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و پارک علم و فناوری صدرا محسوب می‌شوند. مظفر والی، رئیس پارک علم و فناوری صدرا، در حاشیه امضای این تفاهنامه و بازدید از شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان اظهار کرد: بخش قابل‌توجهی از فعالیت‌های فناوریانه شهرک با نیازهای صنعت دریایی هم‌پوشانی دارد. صنعت دریایی یکی از صنایع پیشرو در دنیا و کشور

محسوب می‌شود و به همین دلیل می‌توان با استفاده از ظرفیت‌های طرفین برای توسعه و تجاری‌سازی فناوری‌های آینده استفاده کرد. او افزود: شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان ظرفیت بسیار بالایی در این حوزه دارد و می‌تواند در موضوعات مختلفی همکاری داشته باشد. ما به دنبال تقویت تعاملات و ایجاد همکاری‌های عمیق باهدف توسعه زنجیره ارزش در حوزه صنعت دریایی و بومی‌سازی نیازهای این صنعت هستیم که می‌تواند برای کشور به‌ویژه در حوزه قطع وابستگی و ارزبری فرصت‌های زیادی به وجود آورد. رئیس پارک علم و فناوری صدرا ادامه داد: ظرفیت شهرک برای تقویت زنجیره طراحی، تولید و پشتیبانی صنعت دریایی اقق روشنی را پیش روی ما قرار داده است. به همین دلیل تلاش خواهیم کرد تا ضمن سرمایه‌گذاری و تجاری‌سازی فناوری‌های مرتبط با صنعت دریایی از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری، برای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و تولید ثروت برای کشور گام برداریم. والی درباره تسهیلات پارک علم و فناوری صدرا برای شرکت‌ها نیز خاطرنشان کرد: نیاز بیشتر شرکت‌ها امروز به واگذاری کارهای دست‌آورد، مهم و اساسی صنعت مربوط می‌شود. اگر بتوانیم نیازها را به‌جای رویکرد خرید و تأمین از خارج کشور به سمت شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری هدایت کنیم، می‌توانیم به رشد این شرکت‌ها و توسعه فناوری در کشور کمک کنیم. البته اعطای گرت و پرداخت کمک‌های مالی نیز در دستور کار قرار دارد. او با تأکید بر اینکه شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان یکی از پارک‌های بزرگ، مهم و پیشرو کشور محسوب می‌شود اظهار کرد: توان مدیریتی این مجموعه قابل‌تحمین است و شرکت‌های حرفه‌ای با دانش و مهارت عمیق در آن حضور دارند که نکته بسیار مهمی است. زیرساخت‌های آزمایشگاهی خوبی نیز در آن وجود دارد. به‌علاوه شهرک نسبت به بعضی از پارک‌های دیگر رویکرد حل مسئله صنعت و تحقق پارک‌های فناوری نسل سوم را در دستور کار خود قرار داده که برای حل نیازهای واقعی صنعت بسیار مهم است.

امتیاز در رتبه‌بندی روزنامه‌های سراسر کشور
خبرپیک: ۸۲/۷ رتبه‌آگهی: ۱
آیین نامه اخلاقی حرفه ای در لینک -درباره ما-
سایت اصفهان امروز منتشر شده است.
www.esfahanerooz.ir

عضو تعاونی مطبوعات، انجمن مدیران رسانه
esfahanerooz
esfahanerooz
esfahanerooz

سیاست‌های سند ساماندهی رمزارزها تصویب شد



سایر جزئیات سند «تظام‌نامه رمزارز اعم از ایجاد رمزارز ملی و ساماندهی رمزارزهای جهان روا» در جلسات آتی این کمیسیون بررسی و پس از تصویب کامل و طی مراحل تشریفات قانونی، ابلاغ شده و برای تمامی دستگاه‌های ذی‌ربط لازم‌الاجرا خواهد بود. گفتنی است: در تدوین این سند که وزارت امور اقتصاد و دارایی متولی ارائه آن مطابق با سند راهبردی فضای مجازی کشور بود، ۸ دستگاه از جمله قوه قضاییه، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزارت نیرو، بانک مرکزی، فراجا و چند دستگاه دیگر همکاری کرده‌اند و مطابق سند راهبردی، در صورت تصویب نهایی سند در کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور، سند توسط همین کمیسیون ابلاغ خواهد شد.

جزئیات سند ساماندهی رمزارزها در کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور بررسی و اهداف و سیاست‌های این سند به تصویب رسید. به گزارش فارس، جزئیات سند «تظام‌نامه رمزارز اعم از ایجاد رمزارز ملی و ساماندهی رمزارزهای جهان روا» از مجموعه سند راهبردی فضای مجازی کشور در کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور به ریاست محمدامین آقامیری دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور، بررسی و بخش اهداف و سیاست‌های این سند به تصویب رسید. این سند که کلیات آن پیش‌تر در کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور به تصویب رسیده بود که در جلسه امروز، علاوه بر تصویب اهداف و سیاست‌های آن، ماده یک این سند نیز به تصویب اکثریت اعضاء رسید.

کلیساهای جهانی ایران در چه وضعیتی هستند؟



نفر زائر داشتیم و وضعیت برگزاری مراسم‌ها در هر پنج کلیسا بسیار خوب است. گریگور درباره اوضاع بودجه و اعتبارات این پایگاه گفت: از لحاظ بودجه‌ای مشکلی نداریم. پروژه‌های بزرگ هم معمولاً با پیگیری‌های لازم انجام می‌شود. پس از ثبت جهانی کلیساها همیشه امور به‌طور مرتب از طریق وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پیگیری و انجام شده است. همچنین نیروی انسانی و پرداختی‌ها هم مشکلی نداشته، هرچند ممکن است گاهی با کمبود نیرو مواجه شویم. این نیاز به جذب نیروهای جدید باشد، اما تاکنون مشکلی در این زمینه نداشته‌ایم. اعتبار مرمتی هم به اندازه کافی بوده و اگر کمبودی به وجود آمده با همکاری خیرین حل شده است. مدیر پایگاه کلیساهای جهانی ایران درباره وضعیت مرمتی این کلیساها توضیح داد: وضعیت کلیساها خوب است و مرمت آن‌ها همیشه تحت نظارت دقیق انجام می‌شود. یکی از پروژه‌های مهم ما در کلیسای «سنت استپانوس» است. ۸۰ درصد این کلیسا به طور کامل مرمت شده و دیوار کلیسا در حال تقویت و استحکام‌بخشی است. در تأمین اعتبار مرمت این کلیسا، منطقه آزاد ارس نیز همکاری کرد. در مجموع وضعیت این پروژه خوب است. گریگور تأکید کرد: هیچ نگرانی خاصی درباره کلیساهای ایران وجود ندارد و از لحاظ مرمت و برگزاری مراسم‌ها بسیار خوب است و تمامی ارگان‌ها همکاری می‌کنند تا این بناها به‌درستی محافظت شوند.

مدیر پایگاه کلیساهای جهانی ایران، آخرین وضعیت پنج کلیسای ایران را که در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شده‌است، تشریح کرد و گفت: هیچ نگرانی درباره این کلیساها وجود ندارد. این گریگور، مدیر پایگاه کلیساهای جهانی ایران در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر پنج کلیسای ثبت جهانی داریم که شامل کلیساهای تادئوس مقدس (قره‌کلیسا)، سنت استپانوس، مریم مقدس در روستای دره شام، چوپان در جلفا و کلیسای زور زور ماکو است و این‌ها اولویت‌های مرمتی ما هستند. البته پایگاه جهانی کلیساهای تاریخی ایران بر مرمت کلیساهای ملی هم نظارت دارد. مدیر پایگاه کلیساهای جهانی ایران درباره اینکه کدام یک‌از کلیساها فعال هستند اظهار کرد: در خصوص برگزاری مراسم ارمنه، بعضی از کلیساها فعال‌تر هستند؛ اما در تمام کلیساهایی که در شهرها هستند، تمام مراسم‌ها انجام می‌شود. در برخی روستاها در اعیاد خاص برنامه‌ها و جشن‌های مختلفی برگزار می‌شود. اما در کل، وضعیت پنج کلیسای ثبت جهانی ایران خوب است و فعال هستند. او اضافه کرد: مراسم‌های مسیحیان همواره با حمایت تمامی ارگان‌ها به‌خوبی برگزار می‌شود. برای مثال، مراسم‌های آیینی زیارت قره‌کلیسا (تادئوس مقدس) همیشه مرتب و بدون مشکل برگزار شده است. تمام ارگان‌ها مانند فرمانداری، هلال احمر، آتش‌نشانی و نیروی انتظامی در این زمینه همکاری دارند. در مردادماه سال گذشته، حدود ۴۰۰۰

آگهی مزایده

نوبت اول

شهرداری میمه و شهرداری وزوان به استناد مجوزهای شماره ۴۰۱/۲۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ و ۱۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ شورای محترم اسلامی

شهر در نظر دارد ازطریق مزایده عمومی نسبت به واگذاری کشتار گاه مشترک

شهرداری میمه و وزوان واقع در: ۸ کیلومتر ازان –لایبید به حسن ربطا به صورت

استیجاری اقدام نماید لذا متقاضیان میتوانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه حداکثر

تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۹ به سایت الکترونیکی ستاد ایران مراجعه و نسبت به دریافت

فرم مربوط به شرکت در مزایده اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن

۰۳۱-۴۵۴۲۲۴۳۴ این شهرداری تماس حاصل و یا به سایت **www.meymeh.ir**

مراجعه نمایند. ضمناً شهرداری ها در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار هستند و

هزینه چاپ آگهی بعهدہ برنده مزایده می‌باشد.

م الف ۱۸۵۳۴۳۰

حسین دهقان
شهردار میمه

محمدرضا شفیعی
شهردار وزوان